UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO (FASE ELIMINATÓRIA) DO

PROCESSO SELETIVO DO MAASA PARA ALUNOS(AS) REGULARES COM

INGRESSO PREVISTO PARA O SEMESTRE LETIVO 2023.1

EDITAL 02/2022

A comissão de seleção torna público o resultado da Prova de Redação (etapa eliminatória):

CANDIDATO(A) NOTA RESULTADO

Pedro Rocha Farias 7,2 Classificado

Os(as) candidatos(as) classificados(as) na fase eliminatória receberão um e-mail com orientações

para a segunda fase do processo seletivo, conforme informado no Edital nº. 02/2022. As etapas

de Apresentações sobre o tema, Arguição e Prova objetiva de Língua Inglesa serão realizadas no

dia 12/12/2022 às 9:00 h, de forma presencial, na Escola Politécnica da UFBA – 4º. Andar – Sala

5 Departamento de Engenharia Ambiental - DEA.

Salvador, 06 de dezembro de 2022.

Comissão de Seleção:

Prof. André Luiz Andrade Simões Profa.

Andrea Sousa Fontes (Presidente)

Prof. Francisco Ramon Alves do Nascimento

Profa. Gemima Santos Arcanjo